



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS - MAPA DE APURAÇÃO - ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº AD00002/2022

Participantes	Unid.	Quant.	Vl. Unit.	Vl. Total	Class.	Obs.
1 - Adaptador flange 20						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	80	8,00	640,00	1	
2 - Adaptador flange 32						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	80	12,00	960,00	1	
3 - Adaptador flange 50						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	60	16,00	960,00	1	
4 - Adaptador soldável curto 20						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	150	1,00	150,00	1	
5 - Adaptador soldável curto 25						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	100	1,50	150,00	1	
6 - Adesivo plastico pote 175g						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	14,00	280,00	1	
7 - Adesivo poli tubes 17g						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	um	20	2,00	40,00	1	
8 - Adesivo poli tubes 75g						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	um	20	5,00	100,00	1	
9 - Aguarrrás 1lt						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	lt	30	13,00	390,00	1	
10 - Arame galvanizado 18						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	kg	20	22,00	440,00	1	
11 - Arco de Serra						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	2	30,00	60,00	1	
12 - Argamassa c/ 15kg						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	150	10,00	1.500,00	1	
13 - Assento sanitario						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	22,00	440,00	1	
14 - Bacia c/ caixa acoplada						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	15	330,00	4.950,00	1	
15 - Bacia sanitária convencional						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	150,00	3.000,00	1	
16 - Balde preto p construçao 12L						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	un	10	7,00	70,00	1	
17 - Barra canaleta 2x10x2						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	10	6,00	60,00	1	
18 - Base para relés (primeira linha)						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	100	10,00	1.000,00	1	
19 - Bloco 08 furos						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	10000	0,70	7.000,00	1	
20 - Bocal com rabicho						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	100	3,00	300,00	1	
21 - Boia p/ caixa d'água						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	55	10,00	550,00	1	
22 - Bomba submersa 5 polegadas						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	5	4.300,00	21.500,00	1	
23 - Bota nº 39						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	15	60,00	900,00	1	
24 - Bota nº 40						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	15	60,00	900,00	1	
25 - Bota nº 41						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	15	60,00	900,00	1	
26 - Bota nº 42						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	15	60,00	900,00	1	
27 - Braço al tempo						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	40	102,00	4.080,00	1	
28 - Brita						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	M	15	140,00	2.100,00	1	
29 - Broca de aço rápida 1/4						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	6,00	120,00	1	
30 - Broca de concreto 5mm						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	5,00	100,00	1	
31 - Broxa retangular p/ pintura						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	60	7,00	420,00	1	
32 - Bucha red 50x40 esgoto						

JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	2,00	40,00	-
33 - Bucha red 75x50					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	5,00	100,00	-
34 - Bucha p/ fixação 10mm					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	0,25	5,00	-
35 - Bucha red 100x75					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	5,00	100,00	-
36 - Cabo flex 5 1.5mm					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	10	1,60	16,00	-
37 - Cabo rígido 6.0mm					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	20	6,20	124,00	-
38 - Cadeado E 20mm					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	12,00	240,00	-
39 - Cadeado E 25mm					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	17,00	340,00	-
40 - Caixa d'água 1.000L					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	17	430,00	7.310,00	-
41 - Caixa med poli monofásica					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	25	67,00	1.675,00	-
42 - Caixa med poli trifásica					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	25	166,00	4.150,00	-
43 - Caixa p/ ferramenta					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	4	78,00	312,00	-
44 - Caixa p/massa					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	5	14,00	70,00	-
45 - Caixa sifonada 100 esgoto					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	70	10,00	700,00	-
46 - Caixa sifonada branca					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	70	10,00	700,00	-
47 - Cal Pintura					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	100	18,00	1.800,00	-
48 - Camara de ar p/ carro de mão					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	35	18,00	630,00	-
49 - Cabo flex 2,5mm					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	10	2,60	26,00	-
50 - Cabo flex 4.0mm					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	10	4,20	42,00	-
51 - Carro de mão pneu maciço					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	30	220,00	6.600,00	-
52 - Cerâmica					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	200	30,00	6.000,00	-
53 - Chapéu com Protetor de Nuca/tecido					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	30	15,00	450,00	-
54 - Chave de fenda					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	10,00	200,00	-
55 - Chave estrela					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	10	17,00	170,00	-
56 - Chibanca					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	50	50,00	2.500,00	-
57 - Chuveiro branco					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	25	10,00	250,00	-
58 - Cimento					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	sc	500	30,00	15.000,00	-
59 - Cola branca					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	10	14,00	140,00	-
60 - Colher de pedreiro					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	50	22,00	1.100,00	-
61 - Coluna 3/8 6mt					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	70	200,00	14.000,00	-
62 - Coluna 5/16 6mt					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	100	140,00	14.000,00	-
63 - Coluna com lavatório					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	8	150,00	1.200,00	-
64 - Compensado plastificado					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	110,00	2.200,00	-
65 - Cone p sinalização					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	15,00	300,00	-
66 - Conector p/ haste					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	3,00	60,00	-
67 - Corda multi. N° 10					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	30	2,50	75,00	-
68 - Corda multi.verde n° 8					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	40	1,70	68,00	-
69 - Cordão paralelo flex 2x1.5					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	3	4,50	13,50	-
70 - Cordão paralelo flex 2x2.5					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	3	6,50	19,50	-

71 - Corrente soldada	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	kg	30	30,00	900,00	±
72 - Desempenadeira dentada	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	un	30	14,00	420,00	±
73 - Desempenadeira lisa	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	un	30	8,00	240,00	±
74 - Dobradiça 850x3,1/2 zincada	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	50	6,00	300,00	±
75 - Eletrodotudo rosc 3mts 1	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	40	17,00	680,00	±
76 - Eletrodotudo rosc 3mts 1/4	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	30	24,00	720,00	±
77 - Enxada	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	10	38,00	380,00	±
78 - Engate flexivel 50cm	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	40	6,00	240,00	±
79 - Escova de caiação 12 x 4,5 / Retangular	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	12	7,00	84,00	±
80 - Esmalte sintetico 0.9	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	30	27,00	810,00	±
81 - Esmalte sintetico 3.6	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	40	86,00	3.440,00	±
82 - Extensao 05mts	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	10	29,00	290,00	±
83 - Extensao 10mts	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mL	10	33,00	330,00	±
84 - Fechadura externa	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	40,00	800,00	±
85 - Fechadura interna	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	37,00	740,00	±
86 - Fechadura sobrepor	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	30	60,00	1.800,00	±
87 - Fita de aço	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	10	3,70	37,00	±
88 - Fita isolante 10m	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	30	5,00	150,00	±
89 - Fita métrica	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	10	20,00	200,00	±
90 - Foice gavião	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	6	45,00	270,00	±
91 - Forra de madeira	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	130,00	2.600,00	±
92 - Furadeira de impacto	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	4	185,00	740,00	±
93 - Joelho esgoto 50mm	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	50	2,50	125,00	±
94 - Joelho 90° esgoto 200mm	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	50	100,00	5.000,00	±
95 - Joelho 90° Soldavel 20mm	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	50	0,70	35,00	±
96 - Joelho 90° Soldavel 25mm	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	50	0,90	45,00	±
97 - Joelho 90° Soldavel 32mm	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	50	2,50	125,00	±
98 - Joelho 90° galve 2 2/1	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	60	65,00	3.900,00	±
99 - Joelho sold. 20 liso	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	60	0,70	42,00	±
100 - Kit de chave combinada	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	3	70,00	350,00	±
101 - Kit de chave halen	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	5	20,00	100,00	±
102 - Lajota de ceramica	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	1000	1,50	1.500,00	±
103 - Lamina de Serra manual 12	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	9,00	180,00	±
104 - Lima triângulos	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	10	12,00	120,00	±
105 - Lixa de massa	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	300	1,30	390,00	±
106 - Lixa p/ ferro	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	50	3,50	175,00	±
107 - Luva 25x3/4 rosc	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	60	4,00	240,00	±
108 - Luva Galvanizada 40cm	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	60	14,00	840,00	±
109 - Luva sold. 20 lisa						

JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	60	1,00	60,00	-
110 - Luva sold. 25 lisa					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	60	1,00	60,00	-
111 - Madeira serrada verm. (caibro)					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	150	13,00	1.950,00	-
112 - Madeira serrada verm. (linha)					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	60	65,00	3.900,00	-
113 - Madeira serrada verm. (ripa)					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	150	8,00	1.200,00	-
114 - Madeira serrada verm. (tabua)					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	60	30,00	1.800,00	-
115 - Mangueira cristal 4					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	100	4,50	450,00	-
116 - Marreta de borracha					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	22,00	440,00	-
117 - Martelo 25mm					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	5	33,00	165,00	-
118 - Mascara respiratória c/ filtro					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	50	8,00	400,00	-
119 - Massa acrilico latão					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	100	110,00	11.000,00	-
120 - Massa corrida					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	100	50,00	5.000,00	-
121 - Motor Bomba 1.00hp 220v motor					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	10	300,00	3.000,00	-
122 - Motor Bomba 0.5hp 220v motor					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	5	250,00	1.250,00	-
123 - Óculos de proteção incolor					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	8,00	160,00	-
124 - Óculos de segurança					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	8,00	160,00	-
125 - Pincel					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	12	5,00	60,00	-
126 - Pa de bico					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	100	50,00	5.000,00	-
127 - Pá quadrada					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	30	38,00	1.140,00	-
128 - Pafion para lâmpadas					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	100	4,50	450,00	-
129 - Pedra para afiar Dupla face					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	15	4,00	60,00	-
130 - Picareta					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	6	50,00	300,00	-
131 - Picareta Chibanca					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	6	50,00	300,00	-
132 - Porta prensada 2.10x60					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	30	180,00	14.400,00	-
133 - Porta prensada 2.10x70					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	30	180,00	14.400,00	-
134 - Porta prensada 2.10x80					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	30	180,00	14.400,00	-
135 - Preço 3x8					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	kg	100	16,00	1.600,00	-
136 - Rastelo 12 dentes /cabo de madeira					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	6	16,00	96,00	-
137 - Rastelo para Grama					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	6	18,00	108,00	-
138 - Rebite rebuxe					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	505	0,15	75,75	-
139 - Registro 32mm					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	un	50	16,00	800,00	-
140 - Registro 50mm					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	un	50	23,00	1.150,00	-
141 - Registro 60mm					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	un	20	36,00	720,00	-
142 - Regulador de gás					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	10	48,00	480,00	-
143 - Rejunta					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	kg	100	4,00	400,00	-
144 - Relé fotoelétrico					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	30	22,00	1.760,00	-
145 - Roçadeira Costal a Gasolina					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	2	1.000,00	2.000,00	-
146 - Rolo para Pintura 24cm Lã					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	6	14,00	84,00	-
147 - Rolo para Pintura 5cm Espuma					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	6	5,00	30,00	-

148 - Roio para Pintura 23cm Espuma						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	5	12,00	72,00	±	
149 - Serrrote Profissional com cabo de madeira 20 POL						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	3	60,00	180,00	±	
150 - Solvente 1LT						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	lt	100	13,00	1.300,00	±	
151 - Tambor 50 litros						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	50	100,00	5.000,00	±	
152 - T 90° Esgoto 200mm						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	un	10	153,00	1.530,00	±	
153 - T 90° Soldável 20mm						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	un	30	1,00	30,00	±	
154 - T 90° Soldável 25mm						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	un	30	1,50	45,00	±	
155 - T 90° Soldável 32mm						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	un	30	2,50	75,00	±	
156 - Telha estilo brasilit 183x110						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	60	65,00	3.900,00	±	
157 - Telha estilo brasilit 244x50						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	60	26,00	1.560,00	±	
158 - Telha colonial						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	ml	15	750,00	11.250,00	±	
159 - Tesoura de grama ? 12POL						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	5	45,00	225,00	±	
160 - Tesoura de Poda Árvore						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	12	37,00	444,00	±	
161 - Tinta acrílico 18L						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	40	150,00	6.000,00	±	
162 - Tinta acrílico 3,6						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	50	40,00	2.000,00	±	
163 - Tinta látex interna 18L						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	60	80,00	4.800,00	±	
164 - Tinta látex interna 3,6						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	60	22,00	1.320,00	±	
165 - Tinta p/ piso 3,6						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	60	40,00	2.400,00	±	
166 - Tomada 2p+T						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	100	8,00	800,00	±	
167 - Torneira de metal para pia						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	25	50,00	1.250,00	±	
168 - Torneira p/ tanque 10cm						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	10	3,00	30,00	±	
169 - Torneira p/lavatório						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	50	10,00	500,00	±	
170 - Treliça 6mt						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	ml	70	57,00	3.990,00	±	
171 - Trincha 2 pol						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	50	4,00	200,00	±	
172 - Trincha 3 pol						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	10,00	200,00	±	
173 - Tubo 20mm soldável						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	60	22,00	1.320,00	±	
174 - Tubo 25mm sold						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	40	24,00	960,00	±	
175 - Tubo de esgoto 200mm						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	50	420,00	21.000,00	±	
176 - Tubo de esgoto 100mm						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	50	80,00	4.000,00	±	
177 - Tubo de esgoto 150mm						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	60	246,00	14.760,00	±	
178 - Tubo de esgoto 40mm						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	60	35,00	2.100,00	±	
179 - Tubo de esgoto 50mm						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	60	54,00	3.240,00	±	
180 - Tubo de esgoto 75mm						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	ml	60	70,00	4.200,00	±	
181 - Tubo p/ caixa de descarga						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	50	10,00	500,00	±	
182 - Tubo pvc agua soldável 50mm						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	30	86,00	6.980,00	±	
183 - Tubo pvc agua soldável 60mm						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	30	185,00	14.800,00	±	
184 - Tubo pvc agua soldável 32mm						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	30	65,00	5.200,00	±	
185 - Tubo pvc agua soldável 25mm						
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	30	24,00	1.920,00	±	
186 - Tubo pvc agua soldável 20mm						

JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	30	22,00	2.760,00	-
187 - Tubo galvanizado 40mm					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	30	310,00	24.800,00	-
188 - Válvula p/ lavatorio em ABS					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	3,00	60,00	-
189 - Vassourão					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	12	19,00	228,00	-
190 - Vedanel (ancl de vedação)					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	20	8,00	160,00	-
191 - Vergalhão 4.2					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	100	20,00	2.000,00	-
192 - Vergalhão 5.0					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	100	26,00	2.600,00	-
193 - Vergalhão de ferro 3/8					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	60	77,00	4.620,00	-
194 - Vergalhão de ferro 5/16					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	60	48,00	2.880,00	-
195 - Verniz extra rapido 0,9					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	40	28,00	1.120,00	-
196 - Verniz extra rapido 3,6					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	30	90,00	2.700,00	-
197 - Vigota Treliçada 2m					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	30	30,00	900,00	-
198 - Zarcão 18LT					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	10	200,00	2.000,00	-
199 - Painei para coluna 5/16 6mts					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	100	130,00	13.000,00	-
200 - Painei para coluna 3/8 6mts					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	Un	100	180,00	18.000,00	-
201 - Trilho para laje					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt	500	16,00	8.000,00	-
202 - Areia lavada					
JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	mt3	120	80,00	9.600,00	-

Cachoeira dos Índios - PB, 03 de Janeiro de 2022

RESULTADO FINAL:

- JOSE DE SOUZA SA JUNIOR.

Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 -
13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 -
25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 -
37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 -
49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 -
61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 -
73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 -
85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90 - 91 - 92 - 93 - 94 - 95 - 96 -
97 - 98 - 99 - 100 - 101 - 102 - 103 - 104 - 105 - 106 -
107 - 108 - 109 - 110 - 111 - 112 - 113 - 114 - 115 - 116 -
117 - 118 - 119 - 120 - 121 - 122 - 123 - 124 - 125 - 126 -
127 - 128 - 129 - 130 - 131 - 132 - 133 - 134 - 135 - 136 -
137 - 138 - 139 - 140 - 141 - 142 - 143 - 144 - 145 - 146 -
147 - 148 - 149 - 150 - 151 - 152 - 153 - 154 - 155 - 156 -
157 - 158 - 159 - 160 - 161 - 162 - 163 - 164 - 165 - 166 -
167 - 168 - 169 - 170 - 171 - 172 - 173 - 174 - 175 - 176 -
177 - 178 - 179 - 180 - 181 - 182 - 183 - 184 - 185 - 186 -
187 - 188 - 189 - 190 - 191 - 192 - 193 - 194 - 195 - 196 -
197 - 198 - 199 - 200 - 201 - 202.

Valor: R\$ 482.241,75

Wandra Buanna Pereira
WANDRA BWANNA PEREIRA
Secretária de Administração